

Årsredovisning
för
Edebro Consulting AB
559167-0996

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Edebro, Styrelseledamot
2025-05-07

Styrelsen för Edebro Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom systemutveckling och multimediateknisk produktion. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	888	1 371	532	1 058
Resultat efter finansiella poster	214	484	275	320
Soliditet (%)	79,1	80,1	89,2	79,6

Nettoomsättningens minskade med 35,2% jämfört med föregående år. Detta beror på en minskad efterfrågan från kund.

Differens i jämförelsesiffrorna jämfört med föregående år beror på korrigerad inkomstdeklaration.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	187 558	286 020	523 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		286 020	-286 020	0
Årets resultat			164 940	164 940
Belopp vid årets utgång	50 000	273 578	164 940	488 518

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 578
årets vinst	164 940
	438 518
disponeras så att till aktieägare utdelas (860 kronor per aktie) i ny räkning överföres	430 000
	8 518
	438 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		888 306	1 370 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		888 306	1 370 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 441	-17 103
Övriga externa kostnader		-29 623	-79 280
Personalkostnader	2	-640 985	-788 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 652
Summa rörelsekostnader		-676 049	-888 322
Rörelseresultat		212 257	482 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 484	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	108
Summa finansiella poster		1 484	1 282
Resultat efter finansiella poster		213 741	483 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-122 154
Summa bokslutsdispositioner		0	-122 154
Resultat före skatt		213 741	361 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 801	-75 490
Årets resultat		164 940	286 020

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

468 000

515 250

Övriga fordringar

109 933

114 078

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 400

140 400

Summa kortfristiga fordringar

664 333

769 728

Kassa och bank

Kassa och bank

397 902

323 867

Summa kassa och bank

397 902

323 867

Summa omsättningstillgångar

1 062 235

1 093 595

SUMMA TILLGÅNGAR

1 062 235

1 093 595

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

273 578

187 558

Årets resultat

164 940

286 020

Summa fritt eget kapital

438 518

473 578

Summa eget kapital

488 518

523 578

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

443 527

443 527

Summa obeskattade reserver

443 527

443 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 577

0

Övriga skulder

118 613

119 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

130 190

126 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 062 235

1 093 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-04-07

Mikael Edebro
Mikael Edebro